花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：林子曦
電話：03-8227171轉291
傳真：03-8221700
電子信箱：niny@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月10日
發文字號：府原藝字第1110028510號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：大會舞歌曲徵選計畫、聲明書、封面、海報ATTACH1 ATTACH2 ATTACH3

ATTACH4

主旨：本府辦理「2022花蓮縣原住民族聯合豐年節大會舞歌曲徵
選 活動」，請貴單位協助於官網、跑馬燈及多元管道廣為
宣傳 ，至紉公誼，請查照。

說明：
一、原住民族聯合豐年節大會舞蔚為歷年活動之風潮，不僅網

路極高點閱率，亦是全國各縣市流行表演節目。2022年本
府持續透過徵選歌曲方式，邀請各方對原住民音樂愛好者
一起來推薦，並且有機會成為聯合豐年節年度大會舞主題
歌，同時藉由歌曲徵選，尋找適合所有人學習，具輕快、
簡單及易學等特性之音樂，發掘創意音樂舞蹈多元性。

二、旨揭活動相關內容如下：
(一)參與對象：設籍花蓮縣之縣民皆可報名推薦。
(二)收件期間：自即日起至111年2月25日（星期五）下午5時

整 止，以郵戳為憑，逾期或資料不全者不予受理。
(三)送件地址：報名表郵寄至花蓮縣政府總收文室收（花蓮

市府前路17號）。
(四)繳交資料：報名表、音樂光碟1份、參加徵選聲明書。
(五)推薦方式：推薦歌曲以一人一首歌曲為限，同一人不得

重複推薦，經查重複報名者取消資格。
(六)推薦歌曲方向：推薦歌曲音樂長度約3至5分鐘，好聽易

學，以適合豐年節大會舞步編排之傳統或創作族語歌曲
為原則。

(七)獲選獎勵：由所有推薦歌單中選出1名，獎金新臺幣3萬

國立玉里高級中學
111/02/11

1110000901

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

元整。
三、詳情請上本府原住民行政處網站https://reurl.cc/12vaeQ。
四、檢附計畫書(含報名表)、聲明書及郵寄封面各1 份。

正本：本府教育處、花蓮縣文化局、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣
新城鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣光復鄉公所、花
蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣富里鄉公
所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、國立花蓮女
子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級工業職業
學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財
團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈
濟大學附屬高級中學、國立光復高級商工職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣
上騰高級工商職業學校、花蓮縣立體育高級中等學校、國立花蓮高級工業職業
學校進修部、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學附設進修學校、上騰學校
財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校附設進修學校、臺灣省花蓮縣私立正德
高級中學進修學校、國立玉里高級中學附設進修學校、慈濟學校財團法人慈濟
科技大學附設進修學院、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟
科技大學、大漢學校財團法人大漢技術學院、國立東華大學

副本：本府原住民行政處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁